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Bremeesch Thijs

Blanckaert Jessy

Van Eynde Noah

Goossens Miro

2029

2187

7001

2013

KTC ISSERA N
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Bremeesch Thijs

Van Eynde Noah

Bonne Michel

Goossens Miro

2/6 - 7/5 - 6/4

6/3 - 6/3

3/1 opgave

6/4 - 6/4

Bonne Michel

Goossens Miro

6/2 - 6/2

6/4 - 6/4

Goossens Miro

6/1 - 6/1

1/
Club : 2187 TC L'ARMORIAL - DE PANNE  Wedstrijdleider : 0756183 Tyvaert Jarich
Tornooi : 202221872 l'Armorial AD Delhaize Open 2022 van 02/07/2022 tot 16/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 5 van 15 tot 30
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


